Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018  			                                				                               №   105           с. Ягодное

«О признании утратившим силу постановления администрации Ягодного сельского поселения от 31.01.2018 № 39 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, по охране их жизни и  здоровья на территории муниципального образования
«Ягодное сельское поселение» на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ягодного сельского поселения от 31.01.2018 № 39 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, по охране их жизни и  здоровья на территории муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на 2018 год».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением указанного постановления возложить на управляющего делами.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                        Г.И. Баранов

[bookmark: _GoBack]